
Dodatek č. 1 ke smlouvě  o zajištění uměleckého výkonu a jeho technického zabezpečení  

uzavřený mezi: 

 

umělec:  Petr Kotvald, dopr. kapela Petra Kotvalda TRIK + dance company 
zapsaná v:   obchodním rejstříku pod spis. zn. C27649, u Krajského soudu Hradec Králové 
zastoupen:   firmou PK ART, s.r.o., Ing. Petrem Kotvaldem, jednatelem  
se sídlem:   Plzeňská 1270/97, 150 00  Praha 5 
IČ:   28790561, neplátce DPH 
bankovní spojení:  
korespondeční adresa: Postřekovská 6/259, 155 00  Praha 5 
tel. :    
e-mail:    
 

(dále jen „umělec“ či „agentura“) 
 a 
pořadatel:  Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
se sídlem:   tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové město 
zastoupený:   Mgr. Olgou Humplíkovou, ředitelkou 
IČ:    00320463 
DIČ:   CZ00320463, plátce DPH 
bankovní spojení:  KB Karviná  
č. účtu:    335791/0100 
e-mail:    podatelna@medk.cz 
 
(dále jen „pořadatel“) 
 
(umělec a pořadatel dále společně jen „smluvní strany“) 
 

 Čl. I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely smlouvu o zajištění uměleckého výkonu a jeho technického zabezpečení, 
jejímž předmětem je hudební vystoupení umělce s názvem Petr Kotvald – Vánoce hrajou glórijá dne 
10. 12. 2020 ve velkém sále MěDK Karviná (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto 
dodatku. 
 

Čl. II. Předmět dodatku 

1. Text: „Datum: 10. 12. 2020“ se nahrazuje textem: „Datum: 9. 12. 2021“ 
 

2. Do závěrečných ujednání se doplňuje odstavec, který má následující znění: „Každá ze smluvních 
stran může od smlouvy odstoupit nastane-li situace vyšší moci. Pro účely smlouvy se vyšší mocí 
rozumí mimořádná, neodvratitelná  a nepředvídatelná událost, která je mimo kontrolu smluvní 
strany, jež se na ni odvolává, a která smluvní straně brání v plnění závazků vyplývajících z této 
smlouvy nebo plnění těchto závazků podstatně ztěžuje. Takovými událostmi jsou zejména (avšak 
nikoliv výlučně): válka, živelná pohroma, přírodní katastrofa, epidemie, nařízení orgánů veřejné 
moci, na základě kterých je zakázáno konání kulturní akce nebo omezena kapacita diváků kulturní 
akce, a to v době, kdy se má akce konat, ale také v době, kdy musí začít být realizována propagace 
na veřejnosti, tj. nejpozději od 1. 11. 2021. 



Čl. III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčena, zůstávají nezměněna. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu rozumí a 

bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich svobodné 

a vážně míněné vůle, prosté omylu či tísně, je dostatečně určitý a srozumitelný, na důkaz čehož 

připojují níže své podpisy. 

 

3. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání smluvních stran o jeho předmětu a všech jeho 

náležitostech.  Ukáže-li se, že jakékoliv ustanovení tohoto dodatku bylo sjednáno nezákonně, 

neplatně či je nevymahatelné, ať už zcela, nebo zčásti, bude dodatek ve všech ostatních 

ustanoveních nadále platný a účinný. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit 

nezákonné, neplatné či nevymahatelné ustanovení dodatku ustanovením bezvadným. 

 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku.  

 

5. Pořadatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 
v souvislosti s uveřejněním této dohody zajistí pořadatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
dohody v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru 
smluv bude zveřejněn celý rozsah dohody, a to na dobu neurčitou. 

 

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 

 
Za umělce:      Za pořadatele: 

V Praze, dne 1. 4. 2021                                                           V Karviné, dne 9. 12. 2020 

 

 

 

………………………………………………………   …………………………………………………… 

Petr Kotvald, jednatel                                                              Mgr. Olga Humplíková, ředitelka 

 

 


